СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

      05.11.2015                                                                                                    № 40
	О членах Общественного Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

На основании части 1 статьи 4 Положения об Общественном Совете муниципального образования «Кочковатский сельсовет», принятого решением Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от  05.11.2015  №39, Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Утвердить членами Общественного Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет»:
1) Ястребову Ларису Николаевну – председателя Совета ветеранов муниципального образования «Кочковатский сельсовет»;
2) Фомину Алевтину Константиновну – ветерана труда.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

МО «Кочковатский сельсовет»                                                     К.С. Бурамбаев

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                          К.С. Бурамбаев